
ft

т
m ^ f . , м

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
№ 3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

"■*
'Zt
■ ’ л. , * и #

S' -
г  <5;.

: ‘- Н " у  : .

/
- ; , , f  0 'Ш

' -■! ;! ! J-V : .

09.01.2024

ПРИКАЗ

г. Георгиевск № 152

.̂.. . У
.. .

f e / Ч  I  "■ 

i W f A  M u

!■ !

■ . ■'«“

й "" 1 ■ ' IS!'1

■•1 -  1
. . . i  I "

г:;" ■

1Й Ч  И

!• щ ,  . .
■‘N ) ,  •

‘ • т  " А  • :;'г' '

Об организации питания обучающихся 
но 11 полугодии 2023 - 2024 учебного года

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», от 02 января 2000 г. № 29-ФЗ «О 
качестве и безопасности пищевых продуктов», законами Ставропольского края 
от 30 июля 2013 г. № 72-кз «Об образовании», от 01 марта 2023 г. № 23-кз «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и 
городских округов Ставропольского края отдельными государственными 
полномочиями Ставропольского края по обеспечению детей участников 
специальной военной операции, обучающихся по образовательным программам 
основного общего или среднего общего образования в муниципальных 
образовательных организациях, находящихся на территории Ставропольского 
края, бесплатным горячим питанием», решением Думы Георгиевского 
муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2023 г. № 327-28 
«Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в сфере 
образования», администрация Г еоргиевского муниципального округа
Ставропольского края и на основании постановления администрации 
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 17 января 2024 
года № 107 «Об организации питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся за счет средств бюджета 
Георгиевского городского округа Ставропольского края в пределах доведенных 
лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год на данные цели, 
а также за счет родителей (законных предс тавителей).

2. Утвердить стоимость горячего питания во II полугодии 2023/2024
учебного года:

завтрак -  76,72 руб.
обед -  76,72 руб.

3. Назначить бесплатное горячее питание обучающимся по 
образовательным программам начального общего образования 
(приложение 1).



■ if
ч

ч - ; ,  , ,  , ::r

г г :

■ад :■■■■* Ф
i . • rt: ’

■I:1'».1

! ' j -  I '  ' ;, i

4. Ответственной за организацию бесплатного горячего питания 
обучающимся по образовательным программам начального общего 
образования Анохиной И.Г.:

4.1. Предоставлять в управление образования ежемесячно отчет о 
фактическом количестве учебных дней; о расходах, связанных с обеспечением 
обучающихся бесплатным горячим питанием.

4.2. При учёте фактического количества учебных дней не учитывать:
- нерабочие праздничные дни;
- дни, в которых занятия не состоялись по причине болезни 

обучающегося, подтвержденной медицинской справкой, выданной в
установленном порядке;

- дни нахождения обучающегося в организациях, предоставляющих 
реабилитационные услуги в стационарной форме, а также в организациях 
отдыха детей и их оздоровления, санаториях, на стационарном лечении в 
медицинских организациях;

- дни нахождения обучающегося в других организациях на полном
государственном обеспечении;

- учебные дни, пропущенные обучающимся без уважительной причины. 
4.3. Фактическое количество учебных дней ежедневно учитывать в 

отношении каждого обучающегося в журнале учета посещаемости и 
успеваемости обучающегося по установленной форме.

■д

"1‘ . Г!1
> i
г  ■ | Д  i '
ffiiifr' if: 'О''
;f i: i

■ ■ '

'"'i ?: ■’Щ

5. Основаниями для прекращения предоставления образовательной 
организацией бесплатного горячего питания обучающемуся является:

5.1. Отчисление обучающегося из образовательной организации
5.2. Смерть обучающегося
5.3. Признание обучающегося судом безвестно отсутствующим или 

объявление умершим в порядке, установленном действующим
законодательством РФ

5.4. Перевод обучающегося с ограниченными возможностями здоровья на
обучение на дому.

4ФM'f

С.
“| ■ ,,;1 ,1- »' *
Ш !!: :
""'Н 'if ■ ч '
:1ЙШ; " ?" Д • •4” афт# 4.W

6. При выявлении одного из оснований, указанных в пункте 5 настоящего 
приказа, в течение 3 рабочих дней принимать решение о прекращении 
предоставления обучающемуся бесплатного горячего питания.

4% : : дС::,.;;' \ :4С!;Ур'б':-.
7. Предоставление обучающемуся бесплатного горячего питания 

прекращается со дня принятия образовательной организацией приказа о 
прекращении предоставления обучающемуся бесплатного горячего питания.

!. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 
им. П.М. Однобокова г. Георгиев Е.С. Нурбекьян



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № з
им. П.М. Однобокова 
г. Георгиевска 
от 09.01.2024 г. № 152

Список обучающихся 1 -4 классов, на предоставление бесплатного горячего
питания

№
Ф . И . О . К л а с с

1 . А н д р е е в  В с е в о л о д 1 А

2 . А н т о н я н  А д е л и н а 1 А

3 . А р а к е л я н  А д р и а н а 1 А

4 . Б е л я й к и н а  А р и н а 1 А

5 . Б е ш к а р е в а  С о ф и я 1 А

6 . Б у д а г о в а  С а ф и н а 1 А

7 . В а с и л ь ч е н к о  В а р в а р а 1 А

8 . Г о л о в и н а  Е с е н и я 1 А

9 . Д а л л а к я н  Э м и л и я 1 А

1 0 . Д о н ч е н к о  А л е к с а н д р 1 А

1 1 . Ж д а м и р о в а  А н а с т а с и я 1 А

1 2 . К и щ е н к о  А л е к с а н д р 1 А

1 3 . М а л ы ш е н к о  Н и к и т а 1 А

1 4 . М а р т и р о с я н  А н г е л и н а 1 А

1 5 . М е л о к я н  С т е л л а 1 А

1 6 . Н е б р а т о в а  У л ь я н а 1 А

1 7 . П о л я к о а в а  Д а р и н а 1 А

1 8 . Р ы б а к о в  В л а д и с л а в 1 А

1 9 . С а м о й л о в а  М и р о с л а в а 1 А

2 0 . С а р к и с я н  М а р и а м 1 А

2 1 . С е й ф у т д и н о в  М а т в е й 1 А

2 2 . С у к о р ц е в  М а к с и м 1 А

2 3 . Т о л п е к и н а  М и л а н а 1 А

2 4 . Т о р о п о в  М а р к 1 А

2 5 . Ц у г у н я н  А н г е л и н а 1 А

2 6 . А в д е е в а  А н а с т а с и я 1 Б

2 7 . А р т е м ь е в а  Л ю д м и л а 1 Б

2 8 . Б е л о з ё р о в а  Е к а т е р и н а 1 Б

2 9 . Г р и г о р ь е в а  Г а б р и э л л а 1 Б

3 0 . Г у ж в и й  А р т ё м 1 Б

3 1 . Д ь я ч к о в  А р с е н и й 1 Б

3 2 . К а з и м - З а д е  Р у с т а м 1 Б

3 3 . К а р у н и н а  А р т е м и д а 1 Б

3 4 . К о в а л е н к о  П о л и н а 1 Б

3 5 . Л а т и ф о в а А с и я 1 Б

3 6 . Л ю т о в а  В и к т о р и я 1 Б

■ 3 7 . М а р ы ш е в  А л е к с а н д р 1 Б

3 8 . М и с к а р я н  С е р г е й 1 Б

3 9 . Н о с о в  Т и м о ф е й 1 Б

, 4 0 . О г л ы  Н и к о л а й 1 Б

4 1 . О л ь х о в а я  Е л и з а в е т а 1 Б

4 2 . О с и п о в а  М о н и к а 1 Б

4 3 . С а р к и с я н  М а к с и м 1 Б

4 4 . В и н о г р а д о в  Н и к и т а 1 Б

4 5 . А й р и я н  Н и к о л ь 1 В

4 6 . А р у т ю н я н  К а р о л и н а 1 В

4 7 . Б а г д а с а р я н  Г е н н а д и й 1 В

4 8 . Б а з и я н  Д а в и д 1 В

4 9 . Б а й т а л я н  М и х а и л 1 В

5 0 . Б е к о е в  Е л з а р 1 В

5 1 . Б е р е з и н  И л ь я 1 В

5 2 . Б о р щ е в с к а я  В е р о н и к а 1 В

5 3 . Б у л а т о в а  Я н а 1 В

5 4 . Б у р у х и н  А л е к с а н д р 1 в

5 5 . В ы ш л о в а  Е л и з а в е т а 1 В

5 6 . Г а с п а р я н  Р о б е р т 1 В

5 7 . Г у б а н о в  А р т ё м 1 В

5 8 . Г  у б а н о в  М а р к 1 В

5 9 . Д у д ч е н к о  К л и м 1 В

6 0 . И в а н е н к о  А н а с т а с и я 1 В

6 1 . К а с и м о в а  Р а м и н а 1 В

6 2 . К о м л е в а  А л е к с а н д р а 1 В

6 3 . Н о с к о в  Д м и т р и й 1 В

6 4 . П е т р е ч е н к о  А н д р е й 1 В

6 5 . П о л ы в а н н а я  В л а д и с л а в а 1  в

6 6 . С е м я н н и к о в  Д м и т р и й 1  в

6 7 . Х а ч а т у р я н  Г е о р г и й 1  в

6 8 . Ц ы б у л и н  Д м и т р и й 1  в

6 9 . А з и з о в  И н т и з а р 1  г

7 0 . А х м е д о в а  С о ф и я 1  г

7 1 . Г  а л к и н а  В а л е р и я 1 г

7 2 . Д у д и н а  М а р г а р и т а 1  г

7 3 . Д у т о в а  С о ф и я 1 г

7 4 . З а х а р ь е в  М и х а и л 1  г

7 5 . К а л и н и н а  А л и с а 1  г

7 6 . К и р и ч е н к о  Н а з а р 1  г

7 7 . К у л и е в  А л е к с а н д р 1  г

7 8 . М а к и я н  М а р е т а 1  г

7 9 . М а р т и р о с я н  В и т а л и й 1  г

8 0 . М а р т и р о с я н  Д а в и д 1  г

8 1 . М и х а й л о в а  Н и н а 1  г

8 2 . Н а в а с а р д я н  Л е в 1  г

8 3 . П е т р е н к о  А л и н а 1  г

8 4 . П е т р о с я н  А д е л и н а 1  г

8 5 . С а в и н а  А н г е л и н а 1  г

8 6 . Т а р а к а н о в а  П о л и н а 1 г



8 7 . Ф ё д о р о в а  В е р о н и к а 1 Г 1 4 1 . А к с ё н о в а  В а л е р и я 2  Б

8 8 . Х о д ж а я н  Л е в о н 1 Г 1 4 2 . А п р е с я н  А р т ё м 2  Б

8 9 . Ш а б а н о в а  Д а р ь я 1 Г 1 4 3 . Г р и г о р а щ е н к о  З а и р а 2  Б

9 0 . Ш а п о ш н и к о в а  К с е н и я 1  г 1 4 4 . Д ё м о ч к и н  Д а р и й 2  Б

9 1 . А м б а р ц у м я н  А н н а 1  д 1 4 5 . Д о м н и н а  П а у л и н а 2  Б

9 2 . А р у т ю н я н  Э л и н а 1  д 1 4 6 . Е р о х и н  Д о н а т 2  Б

9 3 . Б о ч к о в с к и й  К л и м 1 Д 1 4 7 . Ж у р а е в а  А м и р а 2  Б

9 4 . Б у г л а к  Е к а т е р и н а 1 Д 1 4 8 . З а б р о д с к и й  А р т ё м 2  Б

9 5 . В о л о ш и н  А н д р е й 1 Д 1 4 9 . К о р с а к о в а  А н г е л и н а 2  Б

9 6 . В о л о ш и н  П а в е л 1 Д 1 5 0 . М а к а р о в  И л ь я 2  Б

9 7 . Г у к  Н и к и т а 1 Д 1 5 1 . М а м е д о в  Р о л а н 2  Б

9 8 . Е д и г а р я н  Д и а н а 1 Д 1 5 2 . М а н у к я н  М а р с е л ь 2  Б

9 9 . З а х а р о в а  У л ь я н а 1 Д 1 5 3 . М о к а е в а  Э в е л и н а 2  Б

1 0 0 . З о т о в  С т е п а н 1 Д 1 5 4 . М и р з о я н  А р т у р 2  Б

1 0 1 . К а л а н о в а  А р и н а 1  д 1 5 5 . М о в с е с я н  А р т ё м 2  Б

1 0 2 . К р а й б л а т  К и р и л л 1  д 1 5 6 . Н е г р е й  П о л и н а 2  Б

1 0 3 . Л е с н ы х  А р и н а 1  д 1 5 7 . П о г о с о в  Д а в и д 2  Б

1 0 4 . М а к л ы г и н  Р у с л а н 1  д 1 5 8 . С а в е н к о  Г  о р д е й 2  Б

1 0 5 . П а в л о в а  Н а т а л ь я 1  д 1 5 9 . С т е п а н о в  Л е о н и д 2  Б

1 0 6 . С а р к и с я н  С е й р а н 1  д 1 6 0 . Т е р е м е ц  С о ф и я 2  Б

1 0 7 . Х а ч а т у р я н  Л и л и я 1  д 1 6 1 . Т л е у ж е в  Д а в и д 2  Б

1 0 8 . Ч и р к о в  Э д у а р д 1  д 1 6 2 . Т о л м а ч ё в  А р т ё м 2  Б

1 0 9 . Х а ч а т у р я н  М о н и к а 1  д 1 6 3 . Ш а х б а з о в  А н д р а н и к 2  Б

П О . А в е т и с я н  Е в а 2  А 1 6 4 . Б а л а я н  А н г е л и н а 2  В

1 1 1 . А р у т ю н о в  А р к а д и й 2  А 1 6 5 . Б о ж к о  К и р и л л 2  В

1 1 2 . Б а л а я н  С о ф ь я 2  А 1 6 6 . Б у р л у ц к и й  Р о м а н 2  В

1 1 3 . Б о р щ а к о в  А л е к с е й 2  А 1 6 7 . В а с и л е н к о  Д м и т р и й 2  В

1 1 4 . В и р а б я н  А р т ё м 2  А 1 6 8 . В и т а л и е в  А л е к с а н д р 2  В

■ 1 1 5 . В ы с к р е б е н ц е в а  Д а р ь я 2  А 1 6 9 . Г  в а р а м и я  А м и н а 2  В

1 1 6 . Г а д ж и е в  И с л а м 2  А 1 7 0 . Г  р и ш и н  Л е в 2  В

1 1 7 . Д ж а л л а д я н  А н г е л и н а 2  А 1 7 1 . Г  у к  Я р о с л а в 2  В

1 1 8 . Ж е л е з н о в  Д е н и с 2  А 1 7 2 . И в к и н  И л ь я 2  В

1 1 9 . З а и к и н  А н д р е й 2  А 1 7 3 . Е д и г а р я н  Д а в и д 2  В

1 2 0 . К о з н е д е л е в а  А н н а 2  А 1 7 4 . К а б а ш н а я  П о л и н а 2  В

1 2 1 . М а к и я н  И г о р ь 2  А 1 7 5 . К о м а ш  Д а р ь я 2  В

1 2 2 . М а н в е л я н  Л е о н и д 2  А 1 7 6 . Л а н г  П ё т р 2  В

1 2 3 . М а р т и р о с я н  Р е н а т 2  А 1 7 7 . Л о с е в  Д е н и с 2  В

1 2 4 . М а ц ю к  Е в а 2  А 1 7 8 . М а р к о в  М а к а р 2  В

1 2 5 . М и н а с я н  Р о б е р т 2  А 1 7 9 . М а р т ы н к о  А н г е л и н а 2  В

1 2 6 . М у р т а з а л и е в  Р у с т а м 2  А 1 8 0 . П у с т у н ь я н  Р у с л а н 2  В

1 2 7 . Н а в а с а р д я н  С о ф и я 2  А 1 8 1 . П о л я к о в  Е л и с е й 2  В

1 2 8 . Н о с е н к о  К и р и л л 2  А 1 8 2 . С т о л я р о в  Г р и г о р и й 2  В

1 2 9 . О л е й н и к  С о ф и я 2  А 1 8 3 . С т р е б к о в а  А л и н а 2  В

1 3 0 . О с и к я н о в  Г р и г о р и й 2  А 1 8 4 . У с т и ч  С о ф и я 2  В

1 3 1 . П а в л е н к о  С о ф и я 2  А 1 8 5 . Ч е р н я в с к и й  М а к с и м 2  В

1 3 2 . П и ш е н и н а  С о ф и я 2  А 1 8 6 . Ч и р к о в а  К с е н и я 2  В

1 3 3 . П о г о с о в а  А л и н а 2  А 1 8 7 . Ш и п о в а л о в  С е р г е й 2  В

1 3 4 . С а а к я н  А л ь б е р т 2  А 1 8 8 . Ш у ш п а н о в а  К р и с т и н а 2  В

1 3 5 . Т и м о н и н  К о н с т а н т и н 2  А 1 8 9 . А й р а п е т я н  В и к т о р и я 2  Г

1 3 6 . Т о п ты ги н  Б оязи т 2  А 1 9 0 . Б а г р а м я н  А д е л и н а 2  Г

1 3 7 . Х а н у м я н  А н н а 2  А 1 9 1 . Б о ж к о  К и р и л л 2  Г

1 3 8 . А в д е е в а  К и р а 2  Б 1 9 2 . Б у х а н е н к о  Я р о с л а в 2  Г

1 3 9 . А з и з о в  Н а з а р 2  Б 1 9 3 . В а с и л ь е в  Т и м у р 2  Г

1 4 0 . А й р а п е т я н  Е в а 2  Б 1 9 4 . Г а д ж и е в а  С а ф и я 2  Г



talfliil'!::.

i ' l ' v S P5!! A l f e M ,  с|||й|||;|:i:№'i«

, 1Ы.*Г0

I1;' ••'•I'i •

1
' 'ii-V; ■‘■i' ti-i '
:'i-'|.,iii, 1 ' ,
' H  .'II S ; •й'.з

1 9 5 . Д а д и я н  Л о л и т а 2  Г 2 4 9 . З и я в д и н о в  И б р а г и м 3  Б

1 9 6 . Д а в и д я н  Л а р и с а 2  Г 2 5 0 . З о т о в а  Е л и з а в е т а 3  Б

1 9 7 . З а й ц е в а  Е л и з а в е т а 2  Г 2 5 1 . К а р а п е т о в  А л е к с а н д р 3  Б

1 9 8 . К а м ы н и н  Д е н и с 2  Г 2 5 2 . К о в а л е н к о  В и к т о р и я 3  Б

... ... .(* 1 9 9 . К а с п а р о в  Г а р р и 2  Г 2 5 3 . К о ж е в н и к о в  К и р и л л 3  Б

2 0 0 . К у в а ж у к о в а  Е к а т е р и н а 2  Г 2 5 4 . К о л у п а е в а  П о л и н а 3  Б

2 0 1 . К у з ь м е н к о  Е с е н и я 2  Г 2 5 5 . К у з н е ц о в а  А н г е л и н а 3  Б

2 0 2 . М а з у р к е в и ч  Н и н а 2  Г 2 5 6 . М и ш и н ё в а  В е р а 3  Б

2 0 3 . М а ш к и н а  С о ф и я 2  Г 2 5 7 . М у с а е л я н  А н ж е л и к а 3  Б

2 0 4 . М к р т ч я н  М а р с е л ь 2  Г 2 5 8 . П о г о с о в  К а с п а р 3  Б

2 0 5 . Н а у м о в  Т и м у р 2  Е 2 5 9 . П р о к о п ь е в  А к и м 3  Б

2 0 6 . О с и п о в  А р т е м 2  Е 2 6 0 . Р ы д з е л е в  З а х а р 3  Б

2 0 7 . П а в л о в а  М а р и н а 2  Г 2 6 1 . С а м б у р о в  Н и к и т а 3  Б

2 0 8 . П е т р о с я н ц  Э л и н а 2  Е 2 6 2 . С л а д к о в с к и й  М а т в е й 3  Б

2 0 9 . П и с о ц к и й  М а к с и м 2  Г 2 6 3 . С о т н и к о в  Я р о с л а в 3  Б

2 1 0 . Р о с о ш а н с к и й  Н и к о л а й 2  Г 2 6 4 . Т а в а р о в а  Г а н д ж и н а 3  Б

2 1 1 . С а р к и с я н  А н н а 2  Г 2 6 5 . Ш е в ч е н к о  Д а н и и л 3  Б

2 1 2 . Т о л м а ч е в  К и р и л л 2  Г 2 6 6 . А в а г и м я н  Н а и р а 3  В

2 1 3 . Ц о в я н  В и л е н 2  Г 2 6 7 . Б а г д а с а р я н  Д а в и д 3  В

' 2 1 4 . Ш а б а н о в  Д а н и и л 2  Г 2 6 8 . Б е л о з ё р о в  К и р и л л 3  В

2 1 5 . Э м и р х а н о в а  Э л и х а н 2  Е 2 6 9 . Б е л о у с о в а  В и о л е т т а 3  В

2 1 6 . Ю р к о в  Р о л а н 2  Г 2 7 0 . Б е л ы ш е в а  В а р в а р а 3  В

2 1 7 . А б р а м я н  Д а в и д З А 2 7 1 . В у к о л о в а  П о л и н а 3  В

2 1 8 . А х м е д о в  С а р д а р 3  А 2 7 2 . Г а л а я н  А р и н а 3  В

2 1 9 . Б а г р а м я н  А р и н а З А 2 7 3 . Г а р и б я н  М а р с е л ь 3  В

2 2 0 . В о й н о в  М и х а и л З А 2 7 4 . К о в а л ё в  А л е к с а н д р 3  В

2 2 1 . Г  о л и ц и н а  Д и а н а 3  А 2 7 5 . К о р о т к о в а  Е в а 3  В

2 2 2 . Г у л и е в  Э м и л ь 3  А 2 7 6 . М а р т и р о с я н  Э л и н а 3  В

2 2 3 . Д е м и д о в  Р у с л а н З А 2 7 7 . Н у р б е к я н ц  Т и г р а н 3  в

2 2 4 . Д у б е н ц о в  З а х а р З А 2 7 8 . П а н а ф и д и н  Д а н и и л 3  в

2 2 5 . И н к и н  Д м и т р и й З А 2 7 9 . П а т р и н  К и р и л л 3  в

2 2 6 . З а й ц е в  С т е п а н 3  А 2 8 0 . П е т р о с я н ц  Э р н е с т 3  в

2 2 7 . К а р л и к о в  В а д и м 3  А 2 8 1 . П у с т о в а я  В а р в а р а з в

2 2 8 . К и с е л ё в а  М а р и я З А 2 8 2 . С а в ч е н к о  Ю л и а н а 3  в

2 2 9 . К л е й м ё н о в а  А н г е л и н а З А 2 8 3 . С а м о й л е н к о  С о ф и я 3  в

2 3 0 . К о н ч а к о в  А н т и и З А 2 8 4 . С е р д ю к  К и р а 3  в

2 3 1 . К р ы л о в а  Е л и з а в е т а 3  А 2 8 5 . С п и в а к  М а к с и м 3  в

2 3 2 . К у з н е ц о в а  С о ф и я 3  А 2 8 6 . С т е п а н е н к о  В а р в а р а 3  в

2 3 3 . К у л а м о в  Э м и л ь 3  А 2 8 7 . Т а с б а у о в а  К и р а 3  в

2 3 4 . М и к у л и н  И л ь я . З А 2 8 8 . Х а р а т я н  Э д у а р д 3  в

2 3 5 . М и л о х и н а  М а ш а З А 2 8 9 . Ч а й к о в с к а я  Н и к а 3  в

2 3 6 . С а л и к о в а  К с е н и я З А 2 9 0 . Ш е с т а к о в а  М и л а н а 3  в

2 3 7 . Т а р н а к и н  С в я т о с л а в 3  А 2 9 1 . Я л о в е н к о  Д е н и с 3  в

2 3 8 . Т и м о ф е е в  Е л и с е й 3  А 2 9 2 . А в д е е в а  В а л е р и я 3  г

2 3 9 . Ц а р е г о р о д ц е в  А р т ё м З А 2 9 3 . А р т е м ь е в а  А н г е л и н а 3  г

2 4 0 . Ц у г у н я н  А р т ё м 3  А 2 9 4 . А й р а п е т я н  Л е о н а р д 3  г

2 4 1 . А б р а м я н  Э л и з а б е т З Б 2 9 5 . Б е з л а д н а я  В а л е р и я 3  г

2 4 2 . А й р а п е т я н  Г е н н а д и й 3  Б 2 9 6 . Г  а д ж и е в а  А я т 3  г

. 2 4 3 . Б е з р у к о в а  А л е к с а н д р а 3  Б 2 9 7 . Г  е б е н о в а  А м и н а 3  г

2 4 4 . В о р о б ь ё в  В а д и м З Б 2 9 8 . Г  у с е й н о в а  М и л а н а 3  г

2 4 5 . Г а л с т я н  А н ж е л и к а 3  Б 2 9 9 . К а с и м о в  Р а м и л ь 3  г

2 4 6 . Г у ж в и й  А н а с т а с и я 3  Б 3 0 0 . К а р у н и н а  А р и а д н а 3  г

2 4 7 . Е р о ш к и н  К и р и л л 3  Б 3 0 1 . К и р и ч е н к о  А л ё н а 3  г

2 4 8 . З и м о в с к и й  Т и м о ф е й З Б 3 0 2 . К о р ш а к о в  И в а н з г



-f 
?

ж
3 0 3 . К о с е н к о  Д а р ь я 3  Г 3 5 7 . П о п о в  Р у с л а н 4  А

3 0 4 . М а л ы ш е н к о  А р и н а З Г 3 5 8 . С е р о в а  С в е т л а н а 4  А

■ ■ - - i H " " 3 0 5 . М е л о к я н  А н н а З Г 3 5 9 . У с т и ч  М и л 4  А

3 0 6 . О г а н е с я н  А р т у р 3  Г 3 6 0 . Ф е д о р о в  Н и к о л а й 4  А

Uv -  *  H 1  '1

Н Я м *  ■ ,
3 0 7 . О г а н е с я н  С е р ж 3  г 3 6 1 . Ф у р с о в а  А н а с т а с и я 4  А

' '•  Г r l  4 :V' # ’ ;5! '
3 0 8 . П е т р е н к о  Р о м а н 3  г 3 6 2 . Х а р ь к о в а  Е л и з а в е т а 4  А

A T 3 0 9 . С о к и р к и н  М и х а и л 3  г 3 6 3 . Х о д ж а я н  Д э в и д 4  А

■■‘' A T S :  . ,  Щ 3 1 0 . С т е п а н я н  М а р с е л ь 3  г 3 6 4 . А в д е е в  А р т е м 4  Б

3 1 1 . Т и т о в  С т е п а н 3  г 3 6 5 . А й р а п е т я н  Б о г д а н 4  Б

3 1 2 . Т у р к и н о в Л е в 3  г 3 6 6 . А р у т ю н о в а  З и н а и д а 4  Б

' 3 1 3 . Ф у р с и н  А л е к с е й 3  г 3 6 7 . А р у т ю н я н  А р с е н 4  Б

3 1 4 . Ч е р к а с о в а  П о л и н а З Г 3 6 8 . А м я н  Р о м а н 4  Б

3 1 5 . Ш е р с т о б и т о в а  В и к т о р и я 3  г 3 6 9 . Б а г р а м я н  М и к а э л ь 4  Б

.....................  ' -1ИА 3 1 6 . Щ е р б а к о в а  А н г е л и н а 3  г 3 7 0 . Б а с а к и н а  С о ф ь я 4  Б

' " : * 3 1 7 . А р у с т а м я н  А р м а н з д 3 7 1 . В о л о ш и н а  М а р и н а 4  Б

" '•'!•■ i|j|
3 1 8 . Б е г я н  А р и а н а з д 3 7 2 . В и н о г р а д о в  Д а н и и л 4  Б

fr-: :
3 1 9 . В а р т а н о в а  О к с а н а з д 3 7 3 . Г о л у б е в  В л а д и с л а в 4  Б

" - ■;. 3 2 0 . В о л о ш и н  Д м и т р и й з д 3 7 4 . Г р и г о р а щ е н к о  А в р а а м 4  Б

3 2 1 . Г у к  С о ф и я з д 3 7 5 . З а х а р о в  З а х а р 4  Б

3 2 2 . Д а н е л я н  Д а в и д з д 3 7 6 . И в а н о в а  С о ф и я 4  Б

n lHi  •; < ** 3 2 3 . Д ь я ч к о в  Р о б е р т ЗД 3 7 7 . И в а щ е н к о  И р и н а 4  Б
: i|!( , | ■ v,  . ' ■:.

3 2 4 . Д ж а л л а д я н  А р а и к з д 3 7 8 . И н д и р я к о в а  Т а т ь я н а 4  Б
’: i;.r:,

3 2 5 . Д ж а л л а д я н  Э л и н а ЗД 3 7 9 . К а р л и к о в а  А р и н а 4  Б

th - , ' i  V -  : 

И’ !:-.
3 2 6 . К о л б а с и н а  В а л е р и я з д 3 8 0 . К а с п а р о в а  А л л а 4  Б

:i|;' : . ,■ 4 , 3 2 7 . О л ь х о в о й  Е в г е н и й ЗД 3 8 1 . К а т р и н е ц  А л е к с а н д р 4  Б
' ■ ,

3 2 8 . П а л и й  И л ь я з д 3 8 2 . К у з н е ц о в а  А д е л и н а 4  Б

3 2 9 . П е т р о с я н  Р о б е р т з д 3 8 3 . М а г о м е д о в  А м и р 4  Б

,  K  и st#? 3 3 0 . П у р т о в  М а к с и м з д 3 8 4 . М а н у й л о в  Д а н и л а 4  Б

■ 'w t и ..-*  ; ; " Ss 3 3 1 . С а п у н о в а  А л е к с а н д р а з д 3 8 5 . М а т ю х о в а  М а р и я 4  Б

3 3 2 . Ф и л ь е в  И в а н ЗД 3 8 6 . Н и к о л а е н к о  Ю р и й 4  Б

3 3 3 . Ц а т у р я н  А р т е м з д 3 8 7 . Н и к о л а е н к о  Т а т ь я н а 4  Б

3 3 4 . М е р о ш н и ч е н к о  Д а н и л з д 3 8 8 . О с а д ч а я  А л и с и я 4  Б

3 3 5 . А в е т и с о в а  С и м о н а 4  А 3 8 9 . С а р к и с я н  А з а т 4  Б

3 3 6 . А н т о н я т  Э в е л и н а 4  А 3 9 0 . С о щ е н к о  Е л и з а в е т а 4  Б

3 3 7 . А р у т ю н я н ц  А р к а д и й 4  А 3 9 1 . С у х о р у к о в а  А н г е л и н а 4  Б

3 3 8 . Б а г д а с а р я н  В и о л е т т а 4  А 3 9 2 . Ц о в я н  А в е т и с 4  Б

", i !' ■.!' i j  •
3 3 9 . Б у д я к о в а  У л ь я н а 4  А 3 9 3 . Ц у н е н к о  В а л е р и я 4  Б

■
3 4 0 . В а с и л ь ч е н к о  В л а д и с л а в 4  А 3 9 4 . Ш и п о в а л о в а  А н н а 4  Б

8]‘H I" ,||| *!■ i ; , i 4 3 4 1 . В е с н и н а  Д а р ь я 4  А 3 9 5 . А б р а м я н  А н н а 4  В

3 4 2 . Г л е б о в  А н д р е й 4  А 3 9 6 . А в а к о в а  А н н а 4  В

3 4 3 . Г  л о т о в а  К а р о л и н а 4  А 3 9 7 . А в а к я н  А р и н а 4  В

3 4 4 . Г р и н е в  В л а д и с л а в 4  А 3 9 8 . А д ж и г а й д а р о в  Т и м у р 4  В

■' 111 111 ■ ! ■ ..
3 4 5 . Г р и г о р а щ е н к о  Р и т 4  А 3 9 9 . А й р и я н  К а м и л л а 4  В

: ' 4 f  !
3 4 6 . Г р и г о р а щ е н к о  Р о з а 4  А 4 0 0 . А р у т ю н я н  Р а з м и к 4  В

3 4 7 . Д у н д у к о в  З а х а р 4  А 4 0 1 . А р у т ю н я н ц  С п а р т а к 4  В

3 4 8 . З е н ь к о в  Я р о с л а в 4  А 4 0 2 . А р ш и н о в а  А л и с а 4  В

3 4 9 . К л у н д у к  В а л е р и я 4  А 4 0 3 . А т а с я н  А р м а н 4  В

3 5 0 . К у р б а н о в а  С о ф и я 4  А 4 0 4 . Б а к у т е е в  Я р о с л а в 4  В

3 5 1 . Л а з а р е н к о  А н т о н 4  А 4 0 5 . Б а л а ш о в а  С о ф ь я 4  В

3 5 2 . Л а т и ф о в а  Я с м и н 4  А 4 0 6 . Б е л о у с о в  Н а з а р 4  В

3 5 3 . М и т р о ф а н о в  Н и к и т а 4  А 4 0 7 . Г л а д к о в  А р т ё м 4  В

3 5 4 . Н и к о л а е н к о  Р а и с а 4  А 4 0 8 . Г р и г о р я н  Э л е н 4  В

3 5 5 . О с е ц к а я  Д а р ь я 4  А 4 0 9 . Г р и д а с о в а  В а р в а р а 4  В

3 5 6 . П о д о п р и г о р а  А р т е м 4  А 4 1 0 . Д у д к о  А р т ё м 4  В



4 1 1 . З а п о р о ж е ц  А д е л и н а 4  В

4 1 2 . К а б л а х о в а  С о ф и я 4  В

4 1 3 . Л и т в и н о в а  Е к а т е р и н а 4  В

4 1 4 . Л ы к о в а  С о ф ь я 4  В

4 1 5 . М и р з о я н  В а д и м 4  В

4 1 6 . М о р о з о в а  С о ф и я 4  В

4 1 7 . О г а н о в а  А р и а н а 4  В

4 1 8 . С а х а к я н  К а р о л и н а 4  В

Ж®.

t f "

• ! ■ м и г * # # * 1’

':У
■ , . . . . V Н й1 .-.' ^

Директор МБОУ СОШ № 3
им. П.М. Однобокова г. Георгиевска

'■ » . t  . • ■ И "  -

;■ '

■'Г.;? « ::
'

...... : .

4 1 9 . Т а т е в о с о в а  М а р и я 4  В

4 2 0 . Т е л е г и н  С а в е л и й 4  В

4 2 1 . Т и т а р е н к о  Р о м а н 4  В

4 2 2 . Т и х е н ь к и й  А л е к с е й 4  В

4 2 3 . Т о р о п о в  П а в е л 4  В

4 2 4 . Ф а т у л л а е в а  Э л и н а 4  В

4 2 5 . Ш е п е н д а  М и х а и л 4  В

Е.С. Нурбекьян

..... ,

. ; ■ Л 9 »

1 ■ I'-, "1 1
. ; г П  .

" р ■! "
11 Hj|*
'
l;|::v ■ sc t '  ‘ '  ' :>’ •

'-:v *  (' . , !f 
'' ■ i <.#.Я ..

: : r 'Ц
. . . .  . .

1 ' ■ f  , ,  , 

: SI 1! |f  ,i ■

' IS
S'..

5;

. . I . ' ,  . . . .

'
!У ;м .

■ : .. i

"!
s ... I  

. . .  .

: ...... '' ,
'li .Sj'.-'..:!

.....

ft sif

'S ' I " '' . .

'■У. !В.#:Й# Р |.« .

....  « ;;;

' '

!•;:  . ' .у,....*. w

*'K


